



WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce, ..29..04.2022 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 28.04.2022r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 19 września 2019 *Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. – dalej ustawa Pzp)* pn.: **Zakup energii elektrycznej w ilości maksymalnej 10 000 MWh w okresie od 01.06.2022 do 31.12.2022 dla obiektów Spółki „Wodociągi Kieleckie”.**

Znak sprawy: KML – 20/2022 (ID 600004)

Zamawiający „Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o. informuje, iż w dniu 28.04.2022r. wpłynęły następujące pytania do treści SIWZ (*Zamawiający celem ułatwienia późniejszego odnoszenia się do zadanych pytań i udzielanych odpowiedzi kontynuuje numerację rozpoczętą w pierwszym piśmie wyjaśniającym z dnia 27.04.2022r. i kontynuowaną w drugim piśmie wyjaśniającym z dnia 27.04.2022r.*) cyt.:

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający, jest w stanie, na etapie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazać Wykonawcy dane, dotyczące liczby dodawanych nowych PPE (w okresie trwania umowy), wraz ze wskazaniem wolumenu, dla w/w prognozowanych, nowych PPE?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obecnie posiada 3 PPE w taryfie C11 objęte umowami kompleksowymi, których sumaryczne miesięczne zużycie nie przekracza 500 kWh, a które przewiduje dołączyć do zakresu realizacji przedmiotu umowy w drugiej połowie roku 2022. Zamawiający nie przewiduje uruchamiania innych nowych PPE w trakcie realizacji umowy.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiający dopuszcza aby dla nowych obiektów Zamawiającego (nowe PPE dołączane w trakcie trwania umowy), Wykonawca przedstawi każdorazowo zaktualizowaną ofertę cenową (nowa cena – po której PPE będzie rozliczana za sprzedaż energii), po otrzymaniu od Zamawiającego wykazu dodawanych nowych PPE, wraz z niezbędnymi danymi (tj. taryfa dystrybucyjna dodawanego PPE, szacowany wolumen dostawy dla PPE).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do sytuacji, o której mowa w zadanym pytaniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w rozdziale II ust. 5 pkt 4) i 6) zastrzegł sobie prawo do zmiany ilości punktów poboru energii przy zachowaniu obowiązujących w umowie cen energii elektrycznej. Przyjmowanie do rozliczeń kolejnych przyłączy lub ich likwidacja – nie może wpłynąć na zmianę całkowitej ilości energii elektrycznej w ilości maksymalnej 10 000 MWh oraz zmianę jednostkowej ceny elektrycznej.

PEŁNOMOCCNIK ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. Techniczno-Exploatacyjnych
mgr inż. Danuta Brymerska